
 

2016 年９月吉日 

お客様各位 

                                                    

サンワトレーディング株式会社        

常務取締役 馬場勇一 

          TEL 058-389-4511 

                    FAX 058-389-0804 

                     

K ２０１６ デュッセルドルフ(独)のご案内 

１０月１９日～２６日 ブース C76 ホール 6 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

３年に一度の世界最大のプラスチックとゴムの展示会がドイツで開催されます。 

3,200社以上の出展会社が、170,000㎡の会場で最新製品と技術を紹介致します。 

 

Bond Laminates 社は、先進的な化学会社 LANXESS ビジネスユニット

HPMと共に LANXESS AGのブースにて展示致します。 

 

今回のハイライトは、Tepex ハイブリッド成形デモがライブで、ENGEL 

AUSTRIA  AGとKraussMaffei Technologies GmbHのブースで実施されます。 

 

展示会期間中 弊社社長と私が ブース C76 ホール 6 におりますので是非

お立ち寄りください。Tepex 技術者とハイブリッド成形の打ち合わせ等ご希望

の方は、事前にご予約いただけると幸いです。 

 

尚、無料入場券をご希望の方は、弊社までお問い合せ出ください。スタッフ

一同心よりお待ち申し上げております。 

 

敬具 

 


